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Paraisten kaupungilla on vuoden 2009 kuntaliitoksesta lähtien ollut
Saaristoverkot Oy:n kanssa vuosittainen ylläpitosopimus kaupungin
verkkoyhteyksien ylläpidosta. Sopimuksen tarkoituksena on ollut mahdollistaa
Saaristoverkot Oy:n laajakaistatoiminta Paraisten kaupungissa. Sopimuksessa on
sovittu kaapeliverkon ja laitteiston käyttöoikeudesta ja kunnossapidosta
Paraisten kaupungissa. Kaupunki on maksanut tästä kuukausittain 4 000 euroa
(alv 0 %) sopimuksen alkamisajankohdasta vuodesta 2009 lähtien 31.12.2019 asti.

Saaristoverkot Oy:n omistuksessa ja hallituksen kokoonpanossa on viimeisen
vuoden aikana ilmennyt ongelmia. Yhtiön entinen omistaja ja osa yhtiön
aikaisemmasta hallituksesta on vuoden 2019 aikana käynyt oikeusprosesseja
yhtiön nykyistä omistajaa vastaan. Nykyinen omistaja on syksyllä 2019 tuomittu
liiketoimintakieltoon Turun käräjäoikeudessa. Tästä päätöksestä on kuitenkin
valitettu ja Saaristoverkot Oy:n tiedot Patentti- ja rekisterihallituksessa eivät ole
täydelliset eikä niitä ole käsitelty lopullisesti keskeneräisen oikeusprosessin
vuoksi.

Kaupunki on syksyllä 2019 käynyt keskusteluja yhtiön entisen omistajan kanssa,
jolla on aikomuksena saada yhtiöön liittyvät epäselvyydet selvitettyä ja saatettua
päätökseen niin, että yhtiön tulevaisuus voidaan ratkaista.

Kaupungin ovat voitava taata, että laajakaistayhteydet toimivat koko kaupungissa
ja kaikilta osin. Tämän turvaamiseksi Saaristoverkot Oy:n osalta on löydettävä
ratkaisu välittömästi. Olemassa oleva sopimus Saaristoverkot Oy:n kanssa
umpeutuu 31.12.2019.

Kaupunki on päässyt yhtiön entisen omistajan Johan Skibdahlin ja Paraisten
Puhelin Oy:n toimitusjohtajan Svante Olofssonin kanssa yhteisymmärrykseen
siitä, että kaupunki ostaa kyseiset palvelut 5 000 eurolla (alv 0 %) kuukaudessa
Paraisten Puhelin Oy:ltä 1.1.-31.12.2020. Sopimuksen ehdot olisivat samat kuin
olemassa olevassa sopimuksessa. Riippumatta yhteistyökumppanista
(Saaristoverkot Oy tai Paraisten Puhelin Oy) kuukausittainen maksu tulee
olemaan 5 000 euroa (alv 0 %) vuonna 2020. Jos Paraisten kaupunki tekee
Paraisten Puhelin Oy:n kanssa sopimuksen vuodeksi 2020, Paraisten Puhelin Oy
puolestaan ostaa palvelut Saaristoverkot Oy:ltä siihen asti, kunnes yhteydet
voidaan kytkeä Paraisten Puhelin Oy:n omaan infraan.



Kaupungin on keväällä 2020 valmisteltava ja toteutettava kyseisten palvelujen
kilpailutus. Hankinta Paraisten Puhelin Oy:ltä tehdään suorahankintana julkisista
hankinnoista annetun lain 40 §:n mukaisesta äärimmäisestä kiireestä johtuen.

Liite Sopimusluonnos

Ehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Paraisten kaupunki tekee Paraisten Puhelin Oy:n
kanssa ylläpitosopimuksen kaupungin verkkoyhteyksien ylläpidosta 5 000 eurolla
kuukaudessa 1.1.-31.12.2020.

Päätös Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Mikael Holmberg ja kaupunginjohtaja Patrik
Nygrén ilmoittivat esteellisyydestä; Paraisten Puhelin Oy:n hallintoneuvoston
jäseniä. Kaupunginlakimies Monica Avellan ilmoitti esteellisyydestä; Paraisten
Puhelin Oy:n hallituksen jäsen.

 Varapuheenjohtaja Regina Koskinen toimi puheenjohtajana asian käsittelyn ajan.
Asia käsiteltiin puheenjohtajan selostuksen pohjalta hallintosäännön §:n 125
nojalla. Talouspäällikkö Petra Palmroos toimi asian pöytäkirjanpitäjänä.

 Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti, että Paraisten kaupunki tekee Paraisten
Puhelin Oy:n kanssa ylläpitosopimuksen kaupungin verkkoyhteyksien ylläpidosta
4 900 eurolla kuukaudessa 1.1.-31.12.2020.

 Päätös tarkastettiin välittömästi.

Tiedoksianto Paraisten Puhelin Oy, talouspalvelut
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